中共宿迁高等师范学校纪律检查委员会

★

关于组织反腐倡廉主题漫画巡展观展的通知

各支部，各部门：

为了同心助力从严治党，推动广大党员干部树立知敬畏、存

戒惧、守底线的意识，努力营造良好的政治生态，中共江苏省纪

委宣传部、民进江苏省委员会共同主办“同心助力、唤起清风”

反腐倡廉主题漫画巡展，宿迁站展览已于 4 月 17 日下午正式开

幕。按照市纪委《关于组织反腐倡廉主题漫画巡展观展的通知》

要求，现就做好我校集中观展工作通知如下：

一、观展时间：4 月 25 日（周三）上午 9:00

二、观展地点：市美术馆（市文化艺术中心一楼，宿城区世

纪大道 19 号）2 号展厅

三、相关要求

1.请中层及以上干部、各支委委员本周三上午 8:55 在市美

术馆大厅集合（当天无需到校签到），统一观展。

2.请各支部留心本支部党员干部观展照片收集，作为支部党

风廉政建设警示教育的第一手资料。

3.请各支部书记、各部门负责人做好本部门人员通知工作。

2018 年 4 月 23 日